PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.10.2018  № 672
г. Ельня
О внесении изменений в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.09.2015 № 310 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.01.2018 № 65), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6.6. подраздела 3.6. раздела 3 «Функции Отдела» изложить в следующей редакции:
«3.6.6. Осуществляет дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения, осуществляет муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществляет иные полномочия в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
1.2. Подраздел 3.6. раздела 3 «Функции Отдела» дополнить пунктом 3.6.11. следующего содержания:
«3.6.11. Создает условия для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района, а также в городском поселении.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0672 от 08.10.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 08.10.2018 16:09:42, Распечатал________________